
Zarządzenie Nr 37/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z pomieszczenia interwencyjnego 

utworzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu przy 

ul. Piramowicza 27  

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulaminu korzystania z pomieszczenia interwencyjnego utworzonego 

przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Piramowicza 27 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 r. i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 37/2020 

 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 18 listopada 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu korzystania z pomieszczenia interwencyjnego 

 utworzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

 w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Piramowicza 27  

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z POMIESZCZENIA INTERWENCYJNEGO 

UTWORZONEGO PRZEZ MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU PRZY UL. PIRAMOWICZA 27  

 

Pomieszczenie interwencyjne powstało w odpowiedzi m.in. na rekomendacje Wojewody 

Opolskiego w sprawie udzielania pomocy osobom bezdomnym w czasie epidemii związanej   

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2. 

1. Do pomieszczenia przyjmowane są następujące osoby: 

a) przywiezione w wyniku działań interwencyjnych przez odpowiednie służby, 

tj. funkcjonariuszy Policji lub Straży Miejskiej, 

b) nie będące pod wpływem alkoholu ani środków psychoaktywnych (w miarę 

możliwości po badaniu alkomatem), 

c) nie posiadające miejsca zamieszkania, do którego mogłyby się udać. 

2.  Możliwa jest odmowa przyjęcia do pomieszczenia, jeżeli osoba: 

a) samowolnie próbuje dostać się na teren pomieszczenia, 

b) jest w stanie nietrzeźwym, 

c) zachowuje się agresywnie, wszczyna awanturę, groźbami usiłuje wymusić wejście 

do pomieszczenia, 

d) posiada przy sobie przedmioty niebezpieczne, 

e) wymaga, ze względu na stan zdrowia lub wysoki stopień niesamodzielności, 

udzielenia natychmiastowej pomocy specjalistycznej. 

3. Korzystający z pomieszczenia zobowiązany jest do: 

a) przestrzegania ciszy nocnej w godz. od 22:00 do 6:00, 

b) utrzymania porządku i czystości w pomieszczeniu, 

c) dbania o higienę osobistą, 

d) przestrzegania całkowitego zakazu wnoszenia i spożywania alkoholu oraz 

używania innych środków odurzających, 

e) szanowania wyposażenia i sprzętów znajdujących się w pomieszczeniach, 

f) przestrzegania przepisów bezpieczeństwa i przeciwpożarowych. 

4. Pomieszczenie funkcjonuje w godzinach od 18:00 do 8:00. 

5. Zakres pomocy świadczonej w pomieszczeniu interwencyjnym: 

a) udzielenie schronienia, 

b) możliwość wykonywania podstawowych zabiegów higienicznych, 

c) możliwość przygotowania ciepłego posiłku. 

6. Osoba może przebywać w pomieszczeniu jedynie interwencyjnie, w godzinach jego 

funkcjonowania, następnie, w przypadku konieczności zapewnienia dalszego 

schronienia bądź innych form pomocy, powinna niezwłocznie skontaktować się  

z pracownikiem socjalnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu. 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


